Anna-Maria (Mari) Tuominen-Reini

KANSALLISUUS

KOULUTUS

NYKYINEN POSITIO

2025-

AIEMMAT POSITIOT

2021-2025

2021-2024

2019-2021

2011-2019

2007-2011

2003-2007

1997-2003

Suomen ja Ruotsin kansalainen

Hanken, kauppatieteiden maisteri
Hanken, vaitoskirjatutkija, kauppaoikeus

Tuominen Capital Oy
Toimitusjohtaja

Billerud AB, Ruotsi
Senior, and Executive Vice President of Procurement and Wood

Supply

AB Marmaskog, Ruotsi
Toimitusjohtaja

Outotec ja Metso-Outotec Oyj, Suomi
Senior Vice President, Sourcing and Manufacturing ja Vice
President, Procurement

StoraEnso Oyj, Ruotsi, Kiina ja Suomi
Senior Vice President, Supply Chain ja muita johtotehtavia

Unilever plc, Suomi
Supply Chain Director ja muita johtotehtavia

Huhtamaki plc, Suomi
Demand Manager ja muita markkinoinnin ja toimitusketjun hallinnan
rooleja

Cebal (Pechiney Group), Suomi, TSekki, Englanti ja Ranska
Useita markkinoinnin, myynnin ja toimitusketjun hallinnan rooleja



